ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠNH TÂN

Số:         /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạnh Tân, ngày 28  tháng 10 năm 2024

BÁO CÁO
Công tác Thanh tra năm 2024

Thực hiện Công văn số 342/UBND ngày 18/3/2024 của UBND thành phố

Tây Ninh về việc thực hiện chế độ báo cáo định kỳ về công tác thanh tra, tiếp công
dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham nhũng, tiêu cực theo Thông

tư số 01/2024/TT-TTCP ngày 20/01/2024 và Công văn số 56/TTr ngày 27/3/2024
cảu Thanh tra thành phố về việc hướng dẫn thực hiện chế độ báo cáo định kỳ về

công tác thanh tra, tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham
nhũng, tiêu cực;

Ủy ban nhân dân xã Thạnh Tân báo cáo kết quả công tác thanh tra năm 2024
(từ ngày 01/11/2023 đến ngày 28/10/2024) như sau:

I. KẾT QUẢ THỰC HIỆN KẾT LUẬN THANH TRA

- Số kết luận thanh tra phải thực hiện trong kỳ báo cáo (tổng số; kiệt kê chi
tiết từng kết luận và đính kèm kết luận thanh tra): không có.

- Tiến độ thực hiện kết luận: Số kết luận đã hoàn thành, số kết luận chưa
hoàn thành việc thực hiện: không có.

- Kết quả thực hiện các kiến nghị của từng kết luận: không có.

II. NHẬN XÉT, ĐÁNH GIÁ, KIẾN NGHỊ

1. Đánh giá về kết quả, tồn tại, hạn chế trong việc thực hiện kết luận thanh
tra: không có.

2. Nguyên nhân của những kết quả, của tồn tại, hạn chế (chủ quan, khách
quan): không có.

3. Kiến nghị và đề xuất: không có.

Trên đây là báo cáo công tác Thanh tra năm 2024 của Ủy ban nhân dân xã
Thạnh Tân./.

Nơi nhận:
- Thanh tra thành phố;
- Đảng ủy - HĐND xã;
- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - FAX: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T11:21:04+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Chí Thái<thainc@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-28T07:29:02+0000
	Not specified

		2024-10-28T07:29:03+0000
	Not specified